
UCHWAŁA NR XXVII/188/2017
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wyrażeni zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy Wodzisław uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie niezabudowanej nieruchomości położonej                                                             
w miejscowości Klemencice o powierzchni 110m2, składającej się z działki ewidencyjnej o numerze 576/17 
stanowiącej własność Gminy Wodzisław, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Jędrzejowie prowadzi 
księgę wieczystą  o numerze KI1J/00037386/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: 36A21A87-EE6F-4FA6-BB29-C712D7C35A92. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Centrala Nasienna w Kielcach Sp..zo.o. , ul. Sienkiewicza 76, złożyła wniosek do Wójta Gminy Wodzisław
o sprzedaż w trybie bezprzetargowym niezabudowanej działki Nr 576/17, która przylega bezpośrednio do ich
działki Nr 576/2 położonej w obrębie Klemencice.

Działka Nr 576/17 o powierzchni 110m2 ma kształt trójkąta przylegający do działki sąsiedniej 576/2 i nie
może być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość.

Nieruchomość nie jest obciążona na rzecz osób trzecich.

Sprzedaż nieruchomości nastąpi na zasadzie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami
w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.

Id: 36A21A87-EE6F-4FA6-BB29-C712D7C35A92. Podpisany Strona 1




